Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA PROGRAD Nº 008/2023, DE 06 FEVEREIRO DE 2023

O PRÓ-REITOR PRO TEMPORE DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE CATALÃO, usando da competência delegada pela Portaria nº 458/2021, da
Reitoria, publicada no DOU em 05/10/2021, RESOLVE:

I - Designar TIAGO RIBEIRO NUNES, matrícula nº 1541755/SIAPE, professor,
lotado no Instituto de Biotecnologia; CAROLINA DE FÁTIMA GUIMARÃES, matrícula nº
125096/SIAPE, técnico em assuntos educacionais, lotada na Pró-Reitoria de Graduação;
ÉLIDA ALVES DA SILVA, matrícula nº 1625526/SIAPE, professor, lotada no Instituto de
Matemática e Tecnologia; JARDEL VIEIRA, Matrícula nº 3065617/SIAPE, Professor, lotado
no Instituto de Matemática e Tecnologia; WANDERLEI MALAQUIAS PEREIRA JUNIOR,
Matrícula nº 2295656/SIAPE, Professor, lotado na Faculdade de Engenharia, para, sob a
presidência do primeiro, comporem o Grupo de Trabalho sobre Evasão na UFCAT, a partir de
06/02/2023.

________________________________________
Moisés Fernandes Lemos

Pró-Reitor Pro Tempore de Graduação